Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 07 de junho de 2017, Nº 2736| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002736c207062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-416-2017 1

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-417-2017 1

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-441-2017 1

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-442-2017 2

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-443-2017 2

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-449-2017 2

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-450-2017 3

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-452-2017 3

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 5-01-2017-PMTF 3

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-416-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: ABC FARMA
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI-EPP,
Contrato nº 3-416-2017 no valor de R$
770.722,50 (setecentos e setenta mil setecentos
e vinte e dois reais e cinquenta centavos),
referente aos lotes 06, 09, 11, 22, 52, 118 e
143.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-417-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: M&A SUPRA
COMERCIAL LTDA, Contrato nº 3-417-2017 no
valor de R$ 194.239,30 (cento e noventa e
quatro mil duzentos e trinta e nove reais e trinta
centavos), referente aos lotes 17, 20, 55, 81 e
149.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-441-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: MATTOS OLIVEIRA
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
Contrato nº 3-441-2017 no valor de R$
1.104.350,25 (um milhão cento e quatro mil
trezentos e cinquenta reais e vinte e cinco

2

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 07 de junho de 2017, Nº 2736| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002736c207062017

centavos), referente aos lotes 05, 21, 25, 31, 35,
42, 53, 56, 57, 58, 71, 80, 86, 87, 88, 89, 90, 92,
95, 99, 107, 114, 115, 130, 131, 134, 135, 136,
138, 139, 147, 148, 149 e 151.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº

025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-442-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: COMPRATES
COMERCIAL FARMACEUTICA E
HOSPITALAR LTDA, Contrato nº 3-442-2017
no valor de R$ 666.848,50 (seiscentos e
sessenta e seis mil oitocentos e quarenta e oito
reais e cinquenta centavos), referente aos lotes
14, 32, 43, 63, 74, 77, 91, 94, 97, 102, 104, 110,
124 e 132.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-443-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: MEDISIL
COMERCIAL FARMACEUTICA E
HOSPITALAR LTDA, Contrato nº 3-443-2017
no valor de R$ 666.848,50 (seiscentos e
sessenta e seis mil oitocentos e quarenta e oito
reais e cinquenta centavos), referente aos lotes
01, 02, 04, 23, 24, 26, 27, 28, 33, 34, 39, 46, 47,
48, 49, 54, 65, 66, 70, 72, 79, 82, 83, 93, 96,
122, 144, 153 e 154.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento. PRAZO: A contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-449-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: CS MED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA,
Contrato nº 3-449-2017 no valor de R$
498.253,75 (quatrocentos e noventa e oito mil
duzentos e cinquenta e três reais e setenta e
cinco centavos), referente aos lotes 03, 13, 16,
18, 19, 37, 41, 45, 51, 101, 120 e 125.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.

3

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 07 de junho de 2017, Nº 2736| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002736c207062017

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-450-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: OKEYMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
ME, Contrato nº 3-450-2017 no valor de R$
758.968,00 (setecentos e cinquenta e oito mil
novecentos e sessenta e oito reais), referente
aos lotes 07, 10, 12, 36, 69, 75, 76, 117, 129,
145 e 152.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
025/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-452-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: CRISTÁLIA
PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS
LTDA, Contrato nº 3-452-2017 no valor de R$
321.144,00 (trezentos e vinte e um mil cento e
quarenta e quatro reais), referente aos lotes 40,
44, 50, 59, 60, 61, 62, 64, 67, 73, 78, 100, 123,
126, 127, 140 e 141.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(MEDICAMENTOS) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento.
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 5-01-2017-PMTF

CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas; CONVENENTE: LIGA DE
FUTEBOL DE TEIXEIRA DE FREITAS - LFTF,
CNPJ: 15.028.400/0001-82;

OBJETO: Convênio a realização do
Campeonato Municipal de Futebol - 1ª e 2ª
divisão - 2017 .

VIGÊNCIA: de 07 de junho de 2017  até 08 de
julho de 2017.

Teixeira de Freitas, 07 de junho de 2017 –

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal